



# iperStore Superstore

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 23 GENNAIO A LUNEDÌ 2 FEBBRAIO 2026

## CAMPIONI DEL *risparmio*



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Granarolo**  
Latte parzialmente scremato  
brick 4x1 lt

€ **3,39**  
€ 0,85 al lt



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Garofalo**  
Pasta formati classici vari tipi  
500 g

€ **0,69**  
€ 1,38 al kg



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**General**  
Liquido universale  
36 lavaggi x3

€ **5,99**

**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Curtiriso**  
Riso per risotto  
1 kg

€ **1,49**



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Valfrutta**  
Passata al vapore  
700 g

€ **0,79**  
€ 1,13 al kg



# CAMPIONI DEL *risparmio*

**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Monini**  
Olio extra vergine di oliva  
classico 1 lt

€ **5,49**



**CAMPIONI DEL  
RISPARMIO**

**Rio Mare**  
Tonno all'olio d'oliva  
7x80 g

€ **6,99**  
€ 12,48 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Granarolo**  
Latte parzialmente scremato  
brick 4x1 lt

**€ 3,39**  
€ 0,85 al lt



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Lavazza**  
Suerte cialda x100  
700 g

**€ 11,99**  
€ 17,13 al kg



# CAMPIONI DEL *risparmio*

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Pavesi**  
Goccioline vari tipi  
da 320 a 500 g

**€ 1,99**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Bauli**  
Buondi x 6 cacao/albicocca/  
ricoperto al cioccolato 258/276 g

**€ 1,79**  
€ 6,94/6,49 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Levissima**  
Acqua naturale/  
frizzante 6x1,5 lt

**1,98**  
€ € 0,22 al lt

**LEVISSIMA**  
DALLE ALPI ITALIANE  
**RICICLIAMO INSIEME**  
BOTTIGLIE CON PLASTICA RICICLATA  
100% PLASTICA RICICLATA R-PET  
6x1,5LE «NATURALE»  
ACQUA MINERALE NATURALE OLIGOMINERALE

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Fanta/Sprite**  
vari tipi 900 ml

**0,79**  
€ € 0,88 al lt

**Sprite**  
**FANTA**

# CAMPIONI DEL *risparmio*

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Dreher**  
Birra 66 cl

**0,89**  
€ € 1,35 al lt

**Dreher**  
LA BIRRA FATTA COL SOLE  
DREHER  
DAL 1773  
BIRRA FALCIATA  
MILTO D'ORZO, GRANTICO & LUPPOLLO

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Feudo Arancio**  
Vino Grillo/Nero d'Avola/  
Syrah/Inzolia D.O.C. 75 cl

**3,79**  
€ € 5,05 al lt

**Feudo Arancio**  
GRILLO  
SICILIA D.O.C.  
DAL NOSTRI VIGNETI  
**Feudo Arancio**  
NERO D'AVOLA  
SICILIA D.O.C.  
DAL NOSTRI VIGNETI

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Neutromed**  
Bagno idratante/  
pelle secca 600 ml

€ **1,69**  
€ 2,82 al lt



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Garnier**  
Fructis Balsamo/shampoo  
vari tipi 200/250 ml

€ **1,79**  
€ 8,95/7,16 al lt



# CAMPIONI DEL risparmio

**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Deo Due**  
Ammorbidente concentrato  
vari tipi 50 lavaggi

€ **3,59**



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Finish**  
Gel lemon  
3x600 ml

€ **7,99**  
€ 4,44 al lt





**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Divella**  
Pasta fresca vari tipi  
500 g

€ **1,09**  
€ 2,18 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Finì**  
Pasta fresca ripiena  
vari tipi 250 g

€ **1,49**  
€ 5,96 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Rosa Del Nord**  
Salmone norvegese  
150 g

€ **4,99**  
€ 33,27 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Biffi**  
Sugo-pesto vari tipi/ragù di soia/  
crema di tartufo da 140 a 200 g

€ **2,19**

# CAMPIONI DEL *risparmio*



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Negroni**  
Pancetta a cubetti affumicata/  
dolce 2x70 g

€ **1,89**  
€ 13,50 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Beretta**  
Würstel di Suino  
5x100 g

€ **2,69**  
€ 5,38 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Buitoni**  
Pasta sfoglia Gran Spessore  
280 g

€ **1,69**  
€ 6,04 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

**Parmacotto**  
Prosciutto cotto Alta Qualità/  
crudo stagionato 100 g

€ **2,29**  
€ 22,90 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Granarolo  
Mozzarella bustone  
4x100 g

€ **2,39**  
€ 5,98 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Latteria Soresina  
Parmigiano Reggiano grattugiato  
D.O.P. 80 g

€ **1,59**  
€ 19,88 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Sottilette  
Classiche  
285 g

€ **2,59**  
€ 9,09 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Latteria Soresina  
Burro latte panna  
250 g

€ **2,59**  
€ 10,36 al kg

# CAMPIONI DEL *risparmio*



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Philadelphia  
Twin 2x80 g

€ **1,69**  
€ 10,56 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Parmalat  
Yogurt intero vari gusti  
2x125 g

€ **0,59**  
€ 2,36 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Müller  
Yogurt Mix  
vari gusti 150 g

€ **0,79**  
€ 5,27 al kg



**CAMPIONI DEL RISPARMIO**

Galbani  
Galbanino originale  
270 g

€ **2,69**  
€ 9,96 al kg

# Freschi e Surgelati



Nestlé  
Fruttolo  
Maxi Duo  
vari gusti  
400 g

**€ 1,79**  
€ 4,48 al kg

Acquista il tuo prodotto preferito dell'intera  
gamma Fruttolo e prova a vincere!

Concorso "Parti in vacanza con Fruttolo" valido per acquisti dal 15/09/2025 al 02/02/2026. Puoi giocare dalle ore 9:00 alle ore 22:00 di ciascuna giornata di validità della manifestazione. Conserva il documento di acquisto almeno fino al 30/06/2026. Montepremi complessivo € 74.705 (iva inclusa) da ripartire. Regolamento completo su [www.fruttolo.it](http://www.fruttolo.it). Immagini a scopo illustrativo.

Nestlé  
Fruttolo smarties  
fragola/vaniglia  
120 g

**€ 0,99**  
€ 8,25 al kg



Aluta il  
sistema  
immunitario

Fonte di  
vitamine  
C e D

Nestlé  
LC1 Vital  
vari gusti  
8x90 g

**€ 2,69**  
€ 3,74 al kg



Nestlé  
**Nesquik**

Nestlé  
Nesquik Snack  
latte/cacao  
5x26 g

**€ 1,39**  
€ 10,69 al kg



**Sprechi sotto zero**  
Findus

*Partecipa al concorso  
e prova a vincere!*

Un Frigorifero  
smart al mese\*.  
**SAMSUNG**



E un Kit in  
vetro per la  
conservazione  
sottovuoto a  
settimana\*.



Scopri come su  
[sprechisottozero.it](http://sprechisottozero.it)

*Fai più spazio alla natura senza spreco alimentare*



Findus  
Fagiolini Primavera  
600 g

**€ 3,29**  
€ 5,48 al kg

Findus  
Minestrone  
Tradizione  
400 g

**€ 1,69**  
€ 4,23 al kg



Findus  
Minestrone con pasta  
450 g

**€ 2,99**  
€ 6,64 al kg

Acquista almeno 7 dei prodotti di promozione della gamma Findus "surgelati". Consegna la ricevuta a gioco in un punto vendita. Periodo di validità: dal 01/01/2025 al 31/03/2025. Prodotto di importazione. Al fine di partecipare al concorso, è necessario acquistare almeno 7 dei prodotti Findus "surgelati" della gamma Findus "surgelati" e consegnare la ricevuta a gioco in un punto vendita. Montepremi complessivo € 10.000.000 (iva inclusa) da ripartire. Regolamento completo su [www.sprechisottozero.it](http://www.sprechisottozero.it). Immagini a scopo illustrativo.



100%  
LA SCELTA NATURALE

Frosta  
Filetti dorati/  
polpette di pesce  
250/240 g

**€ 3,69**  
€ 14,76/15,38 al kg



Frosta  
Spicy nuggets/  
bocconcini di merluzzo  
280 g

**€ 2,99**  
€ 10,68 al kg

Frosta  
Filetti di platessa  
grigliati 220 g

**€ 4,99**  
€ 22,68 al kg





# la Salumeria

**Torrione**  
Prosciutto crudo di Parma  
D.O.P. 16 mesi al kg

**€32,90**



**Coati**  
Prosciutto Cotto  
Alta Qualità Lenta Cottura al kg

**€14,90**



**Rigamonti**  
Bresaola Punta d'Anca  
I.G.P. al kg

**€39,90**



**Cioli**  
Prosciutto cotto arrosto  
al kg

**€14,90**



**Beretta**  
Mortadella Bonomia  
con pistacchi al kg

**€10,90**



**Mulinello**  
Mortadella di suino nero  
con pistacchio al kg

**€19,90**



**Brunello**  
Petto di tacchino  
il nazionale al kg

**€21,90**



**Franchi**  
Salame Finocchiona  
I.G.P. al kg

**€18,90**



**Senfter**  
Speck classico  
Gran Resa  
al kg

**€16,90**



**Fiorucci**  
Salame Napoli  
al kg

**€15,90**



**Food Lab**  
Salmore norvegese  
preaffettato al kg

**€39,90**



**Kata Food**  
Pomodori secchi/carciofi  
siciliani alla contadina  
al kg

**€9,90**

**Deco**



Gusto Decò  
Asiago pressato  
D.O.P. al kg

€ **9,90**



Decò  
Pasta filata  
al kg

€ **8,50**



Botalla  
Formaggio fiocco  
di neve/al tartufo  
al kg

€ **23,90**



Carozzi  
Camembert di capra  
al kg

€ **19,90**



Castelli  
Pecorino pientino D.O.P.  
al kg

€ **18,90**

**Deco** [gruppoarena.it](http://gruppoarena.it)



Busti  
Pecorino Roncione  
al kg

€ **23,90**



Président  
Emmental francese  
al kg

€ **9,90**



Brunelli  
Formaggio sette colli  
al kg

€ **14,90**

**SCARICA la  
nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Valletata  
Mozzarella ciumfo 180 g

€ **1,59**  
e 8,83 al kg



Ragusa Latte  
Scamorza  
bianca/affumicata  
(circa 400g) al kg

€ **13,90**



Grana Padano  
D.O.P. al kg

€ **12,90**



Auricchio  
Provolone classico  
al kg

€ **17,90**



# per un Gusto Perfetto

Faxe  
Birra 10 gradi  
lattina 50 cl

€ 1,29  
e 2,58 al lt

PROVALO CON:



Latterie Vicentine  
Asiago D.O.P.  
d'allevamento  
al kg

€ 13,90

Franziskaner  
Birra weiss/Dunkel  
50 cl

€ 1,49  
e 2,98 al lt

PROVALO CON:



Botalla  
Formaggio  
Capritilla  
al kg

€ 24,90

Estrella Damm  
Birra  
Origine Spagna  
33 cl

€ 0,89  
e 2,70 al lt

PROVALO CON:



Cora  
Caprino fresco  
al pezzo

€ 2,19

Chimay  
Birra  
tappo rosso/blu  
33 cl

€ 2,49  
e 7,55 al lt

PROVALO CON:



Brunelli  
Pecorino  
semistagionato  
gavino  
al kg

€ 23,90

Fischer  
Birra  
65 cl

€ 2,39  
e 3,68 al lt

PROVALO CON:



Santa Teresa  
Pecorino  
sardo dolce  
D.O.P. al kg

€ 17,90

Brewdog  
Punk/Wingman Ipa  
lattina 33 cl

€ 1,79  
e 5,42 al lt

PROVALO CON:



Caciocavallo Silano  
D.O.P. al kg

€ 16,90

La Bière Du Démon  
Birra strong ale  
33 cl

€ 1,89  
e 5,73 al lt

PROVALO CON:



President  
Brie  
al kg

€ 12,90

Delirium  
Birra Tremens blonde  
75 cl

€ 4,89  
e 6,52 al lt

PROVALO CON:



Roquefort Société  
D.O.P. al kg

€ 31,90

senza uso di antibiotici



Amadori  
Fusi/sovracosce di pollo 10+  
al kg

€ **4,99**



Petto di pollo a fette  
al kg

€ **9,90**

**FATTO DA NOI**  
*con amore*

Rotolo di pollo con pistacchio  
al kg

€ **12,90**



Decò  
Cotoletta di pollo x2  
220 g

€ **1,75**  
€ 7,95 al kg



Costine  
in salsa barbecue  
al kg

€ **7,49**



Cosciotto di pollo  
in salsa barbecue  
al kg

€ **4,99**



Aia  
Kebab  
300 g

€ **3,99**  
€ 13,30 al kg



Avimecc  
Rollè di pollo  
al kg

€ **7,99**

senza uso di antibiotici

**Amadori**  
Busto di pollo campese  
al kg

€ **5,99**



**Alette in salsa piccante**  
al kg

€ **5,99**



**Amadori**  
Ortaiola con spinaci  
550 g

€ **4,69**  
e 8,53 al kg



**Aia**  
Spinacine  
Grancroccanti  
300 g

€ **3,69**  
e 12,30 al kg



**Amadori**  
Hamburger di tacchino  
160 g

€ **1,29**  
e 8,06 al kg



**Fileni**  
Cordon bleu x 4  
senza uso di antibiotici  
500 g

€ **3,99**  
e 7,98 al kg



**Fileni**  
Cotoletta cotosnella  
spinaci 240 g

€ **2,69**  
e 11,21 al kg

**Negrar**  
Valpolicella classico  
superiore D.O.C.  
75 cl

€ **5,90**  
e 7,87 al lt



**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



**Salse & Condimenti**



**Ponti**  
Aceto balsamico  
di Modena  
500 ml

€ **2,69**  
e 5,38 al lt



**Calvé**  
Salsa vari tipi  
250 ml

€ **2,19**  
e 8,76 al lt

# l'Ortofrutta



Clementine  
I.G.P. vassoio  
1 kg

€ **1,99**



Le **clementine** sono ricche di vitamina C, fibre e antiossidanti, che rafforzano il sistema immunitario e contrastano i radicali liberi, supportando pelle e circolazione. Contengono anche potassio, calcio e fosforo, benefici per muscoli e ossa, mentre fibre e acqua le rendono diuretiche, depurative e aiutano la digestione.

PRODOTTO  
IN  
CALABRIA



Chiquita  
Banane  
al kg

€ **1,59**



Pere Conference  
Pad. al kg

€ **2,29**



  
Radicchio Lungo  
al kg

€ **2,29**



  
Melinda  
Mele Dolcevita  
(gradisca)  
600 g

€ **0,99**  
e 1,65 al kg



**AL KG**

Mango  
al kg

€ **2,59**



PRODOTTO  
SICILIANO



  
Pomodoro Datterino  
mini plum I.G.P.  
Pachino 300 g

€ **1,59**  
e 5,30 al kg



Pizzoli  
Patate iodi  
rete 1,250 kg

€ **2,29**  
e 1,83 al kg



  
Funghi poker interi  
300 g

€ **2,39**  
e 7,97 al kg

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Con il Patrocinio di



**MINISTERO DELL'AGRICOLTURA  
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE  
E DELLE FORESTE**



**Fondazione  
VERONESI**

**PUOI** acquistare i nostri Broccoli,  
perché sono ricchi di minerali,  
alleati della salute  
e sostengono la ricerca  
sui tumori maschili.

Scegli il buono che fa del bene

CON LA TUA  
SPESA **PUOI!**

**Broccoli  
per la ricerca  
500 g**

**€2,00**  
€4,00 al kg

**i Broccoli  
per la ricerca®**  
Fondazione  
VERONESI

Il prodotto è fornito,  
distribuito  
e commercializzato da

**CITRUS**  
torre italiana

Per ogni prodotto venduto all'insegna, Citrus devolverà 0,20 € a Fondazione Veronesi a sostegno della ricerca scientifica sui tumori maschili.



**Ceci crudi siciliani/  
Zuppa di legumi siciliani  
al kg**

PRODOTTO  
SICILIANO

**€2,99**

## Confezionati



**Bonduelle**  
Cous Cous delizioso  
con pollo 200 g

**€2,99**  
€14,95 al kg



**Bonduelle**  
Insalata armonia  
170 g

**€1,59**  
€9,35 al kg



**Bonduelle**  
Mais  
3 x 150 g +1 GRATIS

**€3,49**  
€5,82 al kg



**Noberasco**  
Che misto!  
wellness/fitness  
mix armonia/ritmo  
130 g

**€2,59**  
€19,92 al kg



**Develey**  
Dressing vari tipi  
230 ml

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€1,59**  
€6,91 al lt



**Andrea Milano**  
Aceto di mele  
500 ml

**€1,19**  
€2,38 al lt



*La ricetta veloce*  
Spigola al forno 800 g  
Patate novelle 800 g  
Limoni 2  
Rosmarino 5 rametti  
Aglione 3 spicchi  
Sale q.b.  
Olio EVO 4 cucchiaini  
Al forno 20 min.

**Spigole  
al kg**

**€ 10,90**

Santa Maria La Palma  
Aragosta vermentino  
75 cl

**€ 4,50**  
€ 6,00 al lit




**Calamari  
decongelati  
al kg**

**€ 16,90**



**Filetto di persico  
al kg**

**€ 16,90**



**Salmon  
al kg**

**€ 18,90**



**Cozze  
al kg**

**€ 5,50**



**Gallo**  
RISO DAL 1856  
**Nero**  
RISO NERO INTEGRALE

**Gallo**  
Riso integrale  
nero/rosso 500 g

**€ 2,49**  
€ 4,98 al kg

# i Surgelati



**Findus**  
Filetti di merluzzo  
360 g

€ **6,49**  
€ 18,03 al kg



**Findus**  
Sofficini vari tipi  
250 g

€ **1,99**  
€ 7,96 al kg



**Valsoia**  
Polpettine  
200 g

€ **2,99**  
€ 14,95 al kg



**Orogel**  
Zuppa vari tipi  
500 g

€ **1,99**  
€ 3,98 al kg



**Gastronauta**  
Minestrone  
15 verdure  
600 g

€ **1,59**  
€ 2,65 al kg



**Arbi**  
Salsa all'astice  
220 g

€ **3,49**  
€ 15,86 al kg



**Pizzoli**  
Patasnella  
Ultraveloci/  
Air fryer 500 g

€ **1,99**  
€ 3,98 al kg



**Buitoni**  
Pizza Margherita  
Bella Napoli 2 pz  
650 g

€ **3,69**  
€ 5,68 al kg



**Algida**  
Magnum x 4  
vari tipi e grammature

€ **3,99**



**Deco**  
Alette di pollo  
alla messicana  
330 g

€ **2,69**  
€ 8,18 al kg



**Findus**  
Bastoncini di Merluzzo x18  
450 g

€ **3,29**  
€ 7,31 al kg



**Findus**  
Pisellini Primavera  
700 g

€ **3,69**  
€ 5,27 al kg



**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



# la Dispensa



**Poiatti**  
Pasta formati classici  
1 kg

€ **0,99**



**Agromonte**  
Salsa pronta di pomodoro  
ciliegino vari tipi/datterino/  
piccadilly 33 cl

€ **1,19**  
€ 3,61 al lt



**La Molisana**  
Pasta integrale  
vari formati  
500 g

€ **1,19**  
€ 2,38 al kg



**De Cecco**  
Pasta all'uovo pappardelle/  
fettuccine/tagliatelle  
500 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,69**  
€ 3,38 al kg



**Toscanacci**  
Sugo di cinghiale/chianina/  
cacio e pepe 180 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **2,99**  
€ 16,61 al kg

**Decò**  
Sugo basilico/  
arrabbiata 400 g

€ **1,35**  
€ 3,38 al kg



**Pomi**  
Polpa pomodori  
a cubetti 3x400 g

€ **1,69**  
€ 1,41 al kg



**Barilla**  
I Pesti vari tipi  
da 190 a 200 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **1,99**



**Gastronauta**  
Passata basilico  
700 g

€ **1,09**  
€ 1,56 al kg



**Poiatti**  
Semola rimacinata  
di grano duro 1 kg

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
€ **0,99**



**Knorr**  
Brodo granulare  
classici vari tipi  
150 g

€ **2,49**  
€ 16,60 al kg



**Star**  
Gran Ragù  
classico/extra gusto  
3x100 g

€ **2,79**  
€ 9,30 al kg

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Delicius**  
Filetti di alici  
cantabrico/  
canale di Sicilia  
in olio di oliva 58 g  
**€ 2,99**  
e 51,55 al kg



**Nostromo**  
Tonnino al naturale  
3x70 g + 1 GRATIS  
**€ 3,79**  
e 13,54 al kg



**Bud Spencer**  
Fagioli classici/neri  
latta 400 g  
**€ 2,49**  
e 6,23 al kg



**Montana**  
Carne lessata  
4x90 g  
**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 4,29**  
e 11,92 al kg



**Tenute Arena**  
Nuova Goccia/Fruttato  
Olio extra vergine di oliva  
75 cl  
**€ 13,90**  
e 18,53 al lt



**Gallo**  
Riso Originario  
1 kg  
**€ 1,99**



**Capo Peloro**  
Pomodori secchi  
250 g  
**€ 3,49**  
e 13,96 al kg



**Calvé**  
Mayonese vaso  
450 ml  
**€ 1,99**  
e 4,42 al lt



**Giglio Oro**  
Olio di semi di girasole  
1 lt

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 2,19**



**Decò**  
Filetti di sgombrò  
in olio di semi  
di girasole/al naturale  
125 g  
**€ 1,59**  
e 12,72 al kg



**Decò**  
Risotto vari tipi  
175 g  
**€ 0,99**  
e 5,66 al kg



**Callipo**  
Filetti di tonno all'olio di  
oliva/al naturale/all'olio bio  
170 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€ 4,79**  
e 28,18 al kg

# la Dispensa

**Maggi**

**Noodles curry/pollo 71 g**  
€ 0,59  
€ 8,31 al kg

**Noodle sesame chicken/teriyaki cup 75 g**  
€ 1,29  
€ 17,20 al kg

**Maggi Fusion noodles teriyaki/india style 130 g**  
€ 1,49  
€ 11,46 al kg

**DRAGON BALL Z**

PRONTO A VIVERE  
UN'ESPERIENZA DI GUSTO  
SENZA PRECEDENTI!

© Bird Studio/Shueisha, Toei Animation

**SAIKEBON**

COMPRA 1 CUP,  
STACCA L'ETICHETTA

TROVA IL  DI  
E VINCI

20 VIAGGI A  
**IBIZA**  
X 2 PERSONE

**Star Saikebon busta pollo/manzo 79 g**  
€ 0,79  
€ 10,00 al kg

**Star Saikebon cup vari tipi 79 g**  
€ 1,39  
€ 17,59 al kg

**Star Saikebon Riso vari tipi 83/84 g**  
€ 1,59  
€ 18,16/25,24 al kg

Concorso a premi promosso da Star Stabilimento Alimentare S.p.A.  
valido dal 09.01.26 al 30.04.26. Montepremi di 26.250€ IVA esclusa.  
Premio riscattabile entro il 15.06.26. Conserva lo scontrino originale  
e carica sul sito. Regolamento completo su [www.saikebon.it](http://www.saikebon.it)

**FESTEGLIAMO  
I SAPORI  
DELL'ORIENTE**

**Yutaka Sushi nori alga 11 g**  
€ 2,99  
€ 27,18 al kg

**Go - Tan Krupuk chips 50 g**  
€ 1,99  
€ 39,80 al kg

**Wasabi Paste tubetto 43 g**  
€ 1,99  
€ 46,28 al kg

**Oyakata Noodles classic/curry/manzo/pollo cup da 90 a 96 g**  
€ 1,69

**Mihoen Rice Noodles**  
€ 3,49  
€ 13,96 al kg

**Go - Tan Mihoen vermicelli riso 250 g**  
€ 3,79  
€ 14,04 al kg

**Go - Tan Sweet chili sauce 270 ml**  
€ 3,99  
€ 33,25 al kg

**Yutaka Sushi ginger 120 g**  
€ 7,90  
€ 30,38 al kg

**Yutaka Sushi kit 2 porzioni 260 g**  
€ 7,90  
€ 30,38 al kg

**Go - Tan Latte di cocco 250 ml**  
€ 2,99  
€ 11,96 al kg

**Yutaka Sushi ginger 120 g**  
€ 3,99  
€ 33,25 al kg

**SUZI WAN**

**Suzi Wan Salsa di soia bio/meno sale 143 ml**  
€ 3,49  
€ 24,41 al lt

**Suzi Wan Salsa per condimento in agrodolce 400 g**  
€ 2,99  
€ 7,48 al kg

**Suzi Wan Crema di cocco 200 ml**  
€ 2,99  
€ 14,95 al lt

**Suzi Wan Ramen busta 2x150 g**  
€ 3,29  
€ 10,97 al kg

# SPECIALE Legumi

**UNICA**  
LEGUMI  
**Select**  
dal 1957  
SELEZIONI DAL MONDO  
Fagioli Borlotti  
Cotturati in CANADA  
400g e 1°

**Select**  
Fagioli cannellini/  
borlotti 400 g

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€1,49**  
€3,73 al kg

LEGUMI  
**Select**  
dal 1957  
SELEZIONI DAL MONDO  
Fave Sgusciate  
Cotturati in USA  
350g e 1°

**Select**  
Fave sgusciate  
350 g

**€1,59**  
€4,54 al kg

LEGUMI  
**Select**  
dal 1957  
SELEZIONI DAL MONDO  
Piselli Sgusciati  
Cotturati in USA  
400g e 1°

**Select**  
Piselli sgusciati  
400 g

**€1,19**  
€2,98 al kg

LEGUMI  
**Select**  
dal 1957  
SELEZIONI DAL MONDO  
Lenticchie Mignon  
Cotturate in CANADA  
800g e 1°

**Select**  
Lenticchie  
mignon/giganti  
800 g

**€2,49**  
€3,11 al kg

LEGUMI  
**Select**  
dal 1957  
SELEZIONI DAL MONDO  
Lenticchie Rosse  
Cotturate in CANADA  
400g e 1°

**Select**  
Lenticchie rosse/  
ceci decorticati  
astuccio 400 g

**€1,89**  
€4,73 al kg

LEGUMI  
**TERRE DI CHIESA**  
CECI NERI  
di LEONFORTE  
250g e 1°

**Terre di Chiesa**  
Ceci neri di Leonforte  
250 g

**€1,89**  
€7,56 al kg

LEGUMI  
**TERRE DI CHIESA**  
LENTICCHIA  
NERA  
di LEONFORTE  
250g e 1°

**Terre di Chiesa**  
Lenticchia nera  
di Leonforte  
250 g

**€5,49**  
€21,96 al kg

LEGUMI  
**TERRE DI CHIESA**  
FAVA LARGA  
di LEONFORTE  
500g e 1°

**Terre di Chiesa**  
Fava larga di Leonforte  
500 g

**€3,99**  
€7,98 al kg

**Decò**

**Decò**  
CECI  
400g e 1°

**Decò**  
Ceci  
400 g

**€1,19**  
€2,98 al kg

Molino S. Giuseppe  
Legumi di Sicilia  
Ceci di Sicilia  
500g e 1°

**Molino San Giuseppe**  
Ceci di Sicilia  
500 g

**€1,29**  
€2,58 al kg

Molino S. Giuseppe  
Legumi di Sicilia  
Lenticchie di Sicilia  
500g e 1°

**Molino San Giuseppe**  
Lenticchie di Sicilia  
500 g

**€1,59**  
€3,18 al kg

Gastronauta  
Lenticchia di castelluccio  
I.G.P. 250 g

**Gastronauta**  
Lenticchia di castelluccio  
I.G.P. 250 g

**€3,99**  
€15,96 al kg

TERRAVECCHIA  
Fagioli neri  
400g e 1°

**Terravecchia**  
Fagioli neri  
400 g

**€1,39**  
€3,48 al kg

TERRAVECCHIA  
Fantasia di legumi  
400g e 1°

**Terravecchia**  
Fantasia di legumi  
400 g

**€0,99**  
€2,48 al kg

Gastronauta  
Minestrone leggero/  
Zuppa toscana/  
tirolese/veneta  
300 g

**Gastronauta**  
Minestrone leggero/  
Zuppa toscana/  
tirolese/veneta  
300 g

**€1,99**  
€6,63 al kg

# SPECIALE Dolciario



Cuorenero  
Donuts vari tipi  
111 g

€ **2,59**  
e 23,33 al kg



Nature Valley  
Barrette vari tipi  
160 g

€ **3,49**  
e 21,81 al kg



Calvé  
Crema di arachidi  
classica/light  
350 g

€ **3,99**  
e 11,40 al kg



AGRICOLTORI BIOLOGICI  
DAL 1978

## ALIMENTIAMO LA VITA.

Produciamo cibo onestamente buono che alimenta la vita delle persone, oggi, sostenendo la Vita, sempre.



Alce Nero  
Frollini bio avena e  
grano saraceno/  
farro/integrali  
da 250 a 350 g

€ **2,99**



Alce Nero  
Frollini bio  
senatore Cappelli/sorgo/  
cacao/gocce di cioccolato  
250/350 g

€ **3,49**  
e 13,96/9,97 al kg



Alce Nero  
Frollini bio  
gocce di cioccolato  
300 g

€ **3,99**  
e 13,30 al kg



## IL BUONO CHE FA BENE

Céréal  
Madeleine  
senza glutine  
200 g

€ **3,69**  
e 18,45 al kg



Céréal  
Piadina Buoni  
senza glutine  
200 g

€ **3,89**  
e 19,45 al kg



Céréal  
Pane rustico semi  
400 g

€ **3,69**  
e 9,23 al kg



Céréal  
Pane a fette  
senza glutine  
200 g

€ **2,19**  
e 10,95 al kg



Céréal  
Pancampagnolo  
integrale  
senza glutine  
175 g

€ **1,89**  
e 10,80 al kg

[www.cereal.it](http://www.cereal.it)

# Milka

TUTTO IL GUSTO  
DI ESSERE  
**UNICI**



Milka  
Linea Choco  
vari tipi e varie  
grammature

€ **2,79**  
e 15,16 al kg



Milka  
Tavolette  
di cioccolato  
latte/extra  
cacao/  
bianco 90 g

€ **1,69**  
e 18,78 al kg



Milka  
Tavolette  
di cioccolato  
con nocciole intere/  
mandorlate/extra  
95/100 g

€ **1,99**  
e 20,95/19,90 al kg



Milka  
Tavolette di Cioccolato  
arachidi e caramello/  
caramello e nocciola/  
oreo 276/300 g

€ **4,79**  
e 17,36/15,97 al kg



**Balconi**  
Trancetto cacao/albicocca  
280 g

€ **0,99**  
€ 3,54 al kg



**Balconi**  
Trancetto albicocca  
280 g

sa crema all'albicocca  
FILLING - AVEC UN DÉLICIEUX FOURRAGE À L'ABRICOT



**Divella**  
Ottimini classici  
300/350/400 g



**Divella**  
Ottimini biscotti  
vari tipi 300/350/400 g

€ **1,19**



**Ferrero**  
Brioss  
cereali e albicocca/  
cereali e ciliegia  
280 g

€ **1,99**  
€ 7,11 al kg



**Mulino Bianco**  
Tartelle cuor di mela/  
cacao 288 g

€ **1,99**  
€ 6,91 al kg



**Misura**  
Biscotti privolati/  
dolcesenza 400 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,69**  
€ 6,73 al kg



**Decò**  
Biscotti ricoperti  
al cioccolato/  
Golosetti wafer  
90/100 g

€ **1,79**  
€ 19,89/17,90 al kg



**Gastronauta**  
Novellini  
250 g

€ **1,49**  
€ 5,96 al kg



**Oreo**  
Biscotti  
vaniglia  
220 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,99**  
€ 9,05 al kg



**Ferrero**  
Nutella B-ready  
132 g

€ **1,99**  
€ 15,08 al kg



**Hero**  
Confettura Light  
vari tipi 280 g

€ **2,49**  
€ 8,89 al kg



**Ferrero**  
Nutella  
750 g

€ **5,99**  
€ 7,99 al kg



**Lindt**  
Tavolette  
di cioccolato  
latte/fondente  
100 g

€ **1,50**  
€ 15,00 al kg

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Splendid**  
Capsule espresso  
classico/barista/  
ristretto x30 156/150 g

**€6,99**  
e 44,81/46,60 al kg



**Nestlé**  
Nesquik Cereali  
duo/waves/  
ciocccolato  
325/375 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€2,99**  
e 9,20/7,97 al kg



**Valsoia**  
Bevanda vegetale  
avena/mandorla  
zero zuccheri  
1 lt

**€1,99**



**Mulino Bianco**  
Fette integrali  
x 72 630 g

**€2,19**  
e 3,48 al kg



**Nipiol**  
Biscotti  
800 g

**€4,99**  
e 6,24 al kg



**Nipiol**  
Omogeneizzati  
di carne  
vari gusti  
2x80 g

**€1,99**  
e 12,44 al kg



**Mulino Bianco**  
Pan Bauletto integrale/  
cereali e soia 400 g

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

**€1,39**  
e 3,48 al kg



**Gastronauta**  
Tarallini classici/  
finocchio/  
peperoncino  
250 g

**€0,95**  
e 3,80 al kg



**Pringles**  
Patatine vari gusti  
160/175 g

**€1,99**  
e 12,44/11,37 al kg



**Decò**  
Crackers  
riso soffiato  
300 g

**€1,69**  
e 5,63 al kg



**Kellogg's**  
Special K  
700 g

**€2,99**  
e 4,27 al kg



**Lavazza**  
Caffè Crema e Gusto forte  
4 x 250 g

**€11,99**

# le Bevande

**Ferrarelle**  
Acqua minerale effervescente  
naturale/maxima frizzante 1,5 lt

€ **0,39**  
€ 0,26 al lt



**Pepsi**  
Cola classica/zero  
2x1,5 lt

€ **2,29**  
€ 0,76 al lt

**Decò**

Decò  
Succo di frutta  
pera/pesca/  
albicocca  
6x125 ml

€ **1,99**  
€ 2,65 al lt

Decò  
Acqua Tonica  
classica/  
lemon 1 lt

€ **0,69**

Vera  
Acqua  
naturale/frizzante  
500 ml

€ **0,20**  
€ 0,40 al lt

Oran soda/  
Lemonsoda  
classica-zero/  
Mojito/Twist 33 cl

€ **0,50**  
€ 1,52 al lt

Coca-Cola/  
Fanta  
vari tipi/vap  
4x25 cl

€ **2,99**

Gatorade  
Bibite  
arancia/limone/  
arancia rossa  
500 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,89**  
€ 1,78 al lt

Crazy Tiger  
Energy drink  
classico/mango  
50 cl

€ **0,99**  
€ 1,98 al lt

Zuegg  
Succhi di Frutta  
Skipper classici/  
senza zuccheri  
vari tipi 1 lt

€ **1,59**

Santal  
Succo di frutta  
vari tipi 3x200 ml

€ **1,19**  
€ 1,98 al lt

Derby  
Bs bitter rosso/bianco  
6x100 ml

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59**  
€ 2,65 al lt

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Heineken**  
Birra  
8x15 cl

**€3,89**  
€3,24 al lt



**Moretti**  
Birra filtrata  
a freddo  
50 cl

**€0,99**  
€1,98 al lt



**Settesoli**  
Torre Solada  
bianco/rosso/  
rosato 1 lt

**€1,49**



**Sicilia Illustrata**  
Etna rosso/bianco/  
rosato/cerasuolo  
di vittoria D.O.C.  
75 cl

**€6,50**  
€8,67 al lt



**Patria**  
Femina  
Nerello Mascalese/  
Catarratto 75 cl

**€4,89**  
€6,52 al lt



**Turà**  
Vino bianco/  
rosé I.G.T.  
75 cl

**€2,49**  
€3,32 al lt



**Dolce Vita**  
Dry gin  
70 cl

**€11,90**  
€17,00 al lt



**Cantine Pellegrino**  
Malvasia  
50 cl

**€3,49**  
€6,98 al lt



**Lucano**  
Amaro  
70 cl

**€8,90**  
€12,71 al lt



**Franciacorta**  
Grappa la corte  
barricata 70 cl

**€9,90**  
€14,14 al lt



**Castello**  
Birra La Decisa  
3x33 cl

**€1,99**  
€2,01 al lt



**La Gioiosa**  
Prosecco Treviso D.O.C.  
75 cl

**€5,49**  
€7,32 al lt



# Gastronauta®

IL RICERCATORE DEL GUSTO



*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.  
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta  
Jamon de cebo iberico  
70 g

€ **3,99**  
e 57,00 al kg



Gastronauta  
Piade di grano duro  
3 pezzi 225 g

€ **1,49**  
e 6,62 al kg



Gastronauta  
Sugo alla genovese  
300 g

€ **4,99**  
e 16,63 al kg



Gastronauta  
Condimento  
per bruschette carciofi e  
pomodori secchi/  
funghi e pomodori secchi  
180 g

€ **2,89**  
e 16,06 al kg



Gastronauta  
Grana Padano D.O.P.  
200 g

€ **4,29**  
e 9,94 al kg



Gastronauta  
Frolle al burro  
150 g

€ **1,89**  
e 12,60 al kg

Gastronauta  
Baci di dama  
nocciole/cacao  
150 g

€ **2,99**  
e 19,93 al kg



Gastronauta  
Bevanda bio  
Mela e carota  
750 ml

€ **1,69**  
e 2,25 al lt



Gastronauta  
Malvasia  
liquoroso I.G.T.  
50 cl

€ **3,99**  
e 7,98 al lt



## Novità



Gastronauta  
Spinaci in foglia  
600 g

€ **1,69**  
e 2,82 al kg



Gastronauta  
Broccoli  
400 g

€ **1,69**  
e 4,23 al kg



Gastronauta  
Salmone argentino  
della Patagonia 100 g

€ **5,69**  
e 56,90 al kg

**IL RIMBORSO DEL 50%**

**PULITO RIMBORSATO**

**ACQUISTA ALMENO 15€ DI PRODOTTI A SCELTA\* E RICEVI**

**Napisan**  
Spray classico-limone/disinfettante/Igienizzante bagno classico/Sgrassatore igienizzante universale-limone 740 ml  
**€ 1,99** e 2,69 al lt

**Vanish**  
Oxi Action polvere/gel/trigger vari tipi 500 g/750/725 ml  
**€ 4,79** e 9,18 al lt

**Finish**  
Brillasciuga 500 ml  
**€ 4,59** e 9,18 al lt

**Finish**  
Lavastoviglie regolare/lemon 250 ml  
**€ 3,79** e 15,16 al lt

**Finish**  
Deodorante lavastoviglie limone e arancia  
**€ 2,99**

**Napisan**  
Additivo liquido classico/rugiada 2,2 lt  
**€ 7,99** e 3,63 al lt

**Vanish**  
Rubber pretrattante 200 ml  
**€ 3,29** e 16,45 al lt

**Finish**  
Gel lemon 3x600 ml  
**€ 7,99** e 4,44 al lt

\*Tra i prodotti di Finish, Napisan e Vanish. Resta escluso il Sale di Finish. Cashback "MULTIBRAND 50%" valido dal 27/12/25 al 28/02/26 nei punti vendita di G.D.O. e Druggstore, che espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. \*Per prodotti ed info leggi il Termini e Condizioni su [www.multibrand50.it](http://www.multibrand50.it). \*\*Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 10€.

Tenere lontano dai bambini.  
(c) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su [www.cleanright.eu](http://www.cleanright.eu)

**Winni's Naturel** **Dalla forza della Natura**

*Per un mondo più pulito.*

**Winni's Naturel**  
Linea detergenti vari tipi e grammature  
**SCONTO DEL 20%**

Winni's Naturel  
PIATTI  
GEL  
TABS  
SBRASATORE

Winni's Naturel  
LAVATRICE  
AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO

**SENSODYNE**

**Sensodyne**  
Dentifricio Linea  
Protezione completa/  
Complete protection+/  
Sensibilità e gengive/  
Sensibilità e smalto/  
Repair and protect  
75 ml  
**€ 4,49** e 59,87 al lt

**Sensodyne**  
Dentifricio Clinical  
mint/white 75 ml  
**€ 5,90** e 78,67 al lt

**Sensodyne**  
Dentifricio junior  
50 ml  
**€ 2,99** e 59,80 al lt

**Sensodyne**  
Dentifricio  
Complex/Fresh Cleaning/  
Gentle Whitening 75 ml  
**€ 3,49** e 46,53 al lt

**Sensodyne**  
Spazzolino  
vari tipi  
**€ 2,79**

**PREZZO FIDELITY**  
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ  
**€ 3,49** e 46,53 al lt

**NEL NOSTRO INTIMO C'È**

**Chilly**

**SENTITI SEMPRE FRESCA**

**CON IL**

**DETERGENTE INTIMO Chilly**  
DELICATO E RISPETTOSO DEL TUO EQUILIBRIO  
E FUORI CASA, PORTA SEMPRE CON TE LE SUE SALVIETTINE INTIME!

**Chilly**  
Dentifricio delicato  
COMFORT PER TUTT'LA LINEA  
FRESCHIAZZA NATURALE A LUNGO  
ANTI-DUODI  
**€ 2,79** e 13,95 al lt

**Chilly**  
gel  
DIFESA E PROTEZIONE  
ANTI-DUODI  
**€ 3,49** e 34,90 al lt

**Chilly**  
antibatterico  
DIFESA E PROTEZIONE  
ANTI-DUODI  
**€ 3,99**

**Chilly**  
fresco  
DIFESA E PROTEZIONE  
ANTI-DUODI  
**€ 2,29**

**Chilly**  
Detergente intimo  
senza risciacquo  
vari tipi 100 ml  
**€ 3,49** e 34,90 al lt

**Chilly**  
Maschera intima  
rinfrescante/  
idratante/lenitiva  
**€ 3,99**

**Chilly**  
Salviette Intime  
vari tipi  
**€ 2,29**

**OFFERTA LIMITATA**

**127 misurini**

**Dash+**

**POWER**

**LOGIA**

**RESIDUI**

**€ 20,90**

**2x 2,3lt**

**ACE**

**Gentile regolare**

**2x2,3 lt**

**€ 4,59**

€ 1,00 al lt

**UNICA**

**SOLE**

**Sole**

**Detersivo piatti**

**vari tipi 1,1 lt**

**PREZZO FIDELITY**

**VALIDO SOLO PER I POSSESSORI**

**DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ**

**€ 1,29**

€ 1,17 al lt

**FELCE AZZURRA**

**FELCE AZZURRA**

**Felce Azzurra**

**Detersivo pavimenti**

**classico/lavanda 1 lt**

**€ 1,35**

**Lenor**

**Perle/Unstoppables**

**vari tipi 195 g**

**€ 4,49**

€ 23,03 al kg

**UNICA**

**Dash+**

**POWER PODS**

**Dash**

**Pod power**

**vari tipi x 19**

**PREZZO FIDELITY**

**VALIDO SOLO PER I POSSESSORI**

**DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ**

**€ 6,90**

**Decò**

**Detersivo lana e delicati**

**classico/color/black 1 lt**

**€ 1,59**

**Decò**

**Ammorbidente**

**blu/lavanda 2 lt**

**€ 1,45**

€ 0,73 al lt

**Scottex**

**Cartaspugna**

**Tuttofare x2**

**€ 2,39**

**Scottex**

**Tovaglioli**

**Formato famiglia**

**x 200**

**€ 1,99**

**Amici a 4 zampe**

**Cesar**

**Vaschette**

**vari tipi 150 g**

**€ 0,99**

€ 6,60 al kg

**Purina One**

**Crocantini**

**per gatto**

**vari tipi 1,5 kg**

**€ 8,90**

€ 5,93 al kg

per la tua **Cura**



**Deco**

**WHITENING**

**SENSIBLE**

Decò Dentifricio vari tipi 75 ml

€ **0,99** € 13,20 al lt

Decò Collutorio senza alcol 500 ml

€ **1,29** € 2,58 al lt



Mentadent Dentifricio linea White now/Protect+ 75 ml

€ **1,99** € 26,53 al lt



Omia Linea capelli/corpo/viso

**SCONTO DEL 20%**



Lines Assorbenti seta ultra/intervallo vari tipi

€ **1,99**



Venus Linea viso

**SCONTO DEL 25%**



Neutro Roberts Deodorante stick/spray/vapo/roll-on vari tipi e grammature

€ **2,49**



L'Oréal Excellence varie colorazioni

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **9,90**

**SCARICA la nostra APP** e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**




Scottex Fazzoletti x 12

€ **1,49**



Gillette Rasoio usa e getta Blue3 standard 4+2 gratis/sensitive 4+ 1 gratis

€ **4,49**



Pampers Pannolini/mutandino Sole e Luna varie misure

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,49**



Nicky Carta igienica Elite 3 veli x4 rotoli

€ **1,69**

per la tua **Casa**

**SOLE  
DETERGE**

**CALGON  
PROTEGGE**

**ACQUISTA**

**1 DETERSIVO SOLE<sup>®</sup>  
O WOOLITE**

**+**

**1 ANTICALCARE  
CALGON**



**CALGON 100% RIMBORSATO\*\***



Sole  
Detersivo liquido  
vari tipi 41 lavaggi

€ **3,99**



Calgon  
Gel doypack  
1,2 lt

€ **6,99**  
€ 5,83 al lt



Sole  
Polvere ricarica  
26 misurini

€ **3,59**



Lip Woolite  
Detersivo liquido Rosa  
1,5 lt

€ **3,59**  
€ 2,39 al lt



Calgon  
Tabs x15 195 g/  
Gel Igiene/  
Capi morbidi 750 ml

€ **4,99**

Cashback "FESTA DEL BUCATO INVERNO" valido dal 15/01/26 al 28/02/26 nei punti vendita della G.D.O e nei Drugstore, riconoscibili dall'esposizione del materiale promozionale. Conserva il Documento d'Acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. \*O, in alternativa, un curalavatrice Sole. Per prodotti coinvolti ed info leggi il Termini&Condizioni su [www.concorsidelbucato.it](http://www.concorsidelbucato.it). \*\*Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 13,99€

# Amici 4 zampe

**Gran Bontà**  
Cibo per cane in vaschetta  
manzo/pollo 150 g

€ **0,69**  
€ 4,60 al kg



Purina  
Dentalife small/  
medium/large  
115/142 g

€ **1,59**  
€ 13,83/11,20 al kg



Pedigree  
Biscrok  
500 g

€ **2,59**  
€ 5,18 al kg



Sheba  
Filets vari tipi  
60 g

€ **1,29**  
€ 21,50 al kg



Sheba  
Vaschetta vari tipi  
85 g

€ **0,75**  
€ 8,82 al kg



Whiskas  
Croccantini per gatto  
pollo/manzo/tonno  
300 g

€ **1,79**  
€ 5,97 al kg



Purina  
Gourmet Mon Petit  
carne/pesce  
6x50 g

€ **2,99**  
€ 9,97 al kg



Purina  
Gourmet revelations  
vari tipi 4x57 g

€ **2,99**  
€ 13,11 al kg



Purina One  
Croccantini  
per gatti  
vari tipi 800 g

€ **4,99**  
€ 6,24 al kg

**Friskies**  
Cat Fresh lettiera  
5 kg

€ **4,99**  
€ 1,00 al kg



**TUTTO A € 1,00**  
ALCUNI ESEMPI



**TUTTO A € 2,00**  
ALCUNI ESEMPI



**TUTTO A € 3,00**  
ALCUNI ESEMPI



**TUTTO A € 5,00**  
ALCUNI ESEMPI



**Mongardi**  
Armadio resina  
portascopie/tutto piani  
68x40 cm

**€ 49,90**



**Adattatore Schuko presa schuko**  
P30 10A standard italiano,  
16A standard tedesco  
2P+T, spina  
S11 10A 2P+T -  
S17 16A 2P+T/

**Triplo 3 prese**  
P11 10A 2P+T  
con spina S11 10A  
con alveoli di protezione -  
Bipasso P11/17 10/  
16A 2P+T  
con spina S17 16A 2P+T

**€ 1,00**



**Elaxis multipresa 9 uscite:**  
3 prese universali P40  
bipasso/schuko  
10/16A 2P+T + 6 prese  
bipasso 10/16A  
2P+T, cavo 1,5 mt  
H05VV-F 3gx1mm,  
spina S17 16A 2P+T,  
con interruttore luminoso,  
finitura matt  
colore bianca/  
elegant gray

**€ 3,90**



**Adattatore rotante**  
1 presa universale P40  
bipasso-schuko 10/16A 2P+T,  
2 prese bipasso 10/16A 2P+T,  
Spina S17 16A 2P+T,  
con interruttore luminoso,  
Max power: 1500W

**€ 3,00**



**Rocket**  
ministilo AAA/stilo AA  
10 pezzi

**€ 2,50**



**Prolunga lineare**  
3 metri,  
presa bipasso  
10/16A 2P+T,  
spina S17 16A 2P+T,  
cavo 3gx1mm,  
colore bianco

**€ 2,50**



**Sfera led P45**  
6W 540LM 3000K/4000K E14,  
45°82mm, 25000H, ic driver,  
200° beam angle, 2 anni di garanzia F

**Candela led C37**  
6W 540LM 3000K E14,  
37°100mm, 25000h, ic driver,  
200° beam angle, 2 anni di garanzia F

**Goccia led A60 9W 810LM**  
3000K/4000K/6500K  
E27, 60°106MM,  
25000H, IC DRIVER,  
240° BEAM ANGLE,  
2 anni di garanzia F

**€ 1,00**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

**Deco** gruppoarena.it

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



**Kombo Valigetta BMC con cerniere rinforzate in metallo, totale 100 pezzi contiene:**  
1 x Smerigliatrice angolare KO601L 710W, dischi da 155mm, Pignone M14, Velocità a vuoto 12000 Giri/Min, blocco disco rapido con accessori

**€ 39,90**



**Kombo Valigetta avvitatore cordless 1500 mAh-luce led con 79 accessori**

**€ 34,90**



**Kombo Compressore elettrico 12V, pressione max: 160psi/11BAR, Tubo da 63cm, 3 adattatori inclusi, Cavo alimentazione accendi sigari 3 mt**

**€ 24,90**



**Kombo Compressore elettrico 12Vdc, pressione max: 250psi, cavo con adattatore per accendisigari auto, 3 adattatori per il gonfiaggio inclusi**

**€ 7,90**



**Kombo Kit trapano a percussione SMART 12V 2.0AH**  
completo di batteria 12V Li-ion 10C 2.0 AH, Motore 550#2 Velocità meccaniche variabili: 0-400min-1/0-1400min-1, Mandrino Autoserrante 10mm 18+1+1 Posizioni di coppia, Coppia MAX 30Nm, Funzione Percussione 19650 BPM, Accessori: 1 Batteria 2000mAh Li-ion 10C + 1 Caricabatteria 13.5V-0.4A.

**€ 29,90**



**Kombo aspiratore/soffiatore 3000W**

**€ 34,90**



**Kombo Set Professionale 29 pz cacciaviti e inserti**

**€ 7,90**



**Kombo Mini avvitatore - trapano da 3.6V 600mAh, batteria + KIT 24 accessori composta da 18 bit + 6 punte assortite, caricabatterie incluso**

**€ 9,90**



**Diffusore ambiente varie profumazioni 100 ml**

**PREZZO FIDELITY**

**VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ**

**€ 1,00**

Ogni € 15,00 di spesa (unica scontrino) salvo esaurimento scorte  
**FINO AL 28 FEBBRAIO**



**Sedia pieghevole porto tortora/nero**

**€ 9,90**



**Tavolino pieghevole mis 100x70 cm bianco**

**€ 29,90**



**Set 3 box scarpe 24x33x13,5 cm bianca/nera**

**€ 3,90**



Linea cucina  
metal

A PARTIRE DA:

€ **2,99**



Tagliere in legno  
con manico  
colori assortiti  
32x16 cm

€ **4,90**



Spargi sale/pepe dune  
in stoneware/vetro

€ **1,49**



Barattolo  
in vetro dune cc 500

€ **2,99**



Bottiglia in vetro  
olio/acetone dune  
in display 230ml

€ **2,99**



Barattolo  
con coperchio  
dune cc 900  
in stoneware

€ **4,49**



Mug dune  
cc. 240 in stoneware

€ **1,99**



Bottiglia olio/acetone  
dune in stoneware

€ **3,90**



Appoggiamestolo  
decorato  
dune in stoneware

€ **2,49**



Confezione caffè  
6 pz con piatto dune  
in stoneware

€ **9,90**



Servizio posate  
16 pz saxo  
manico  
vari colori

€ **9,90**



Set tavola 18pz skandik  
dune in stoneware

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **34,90**

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

**Deco** gruppoarena.it

**SCARICA la nostra APP**  
e resta **SEMPRE** aggiornato  
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte  
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Bee Nido d'ape  
Padella cm 28/  
Casseruola cm 24/  
Tegame cm 28

€ **9,90** cad.



Pentolame  
acciaio inox  
assortito  
piastra induzione

€ **9,90**



2 tegami quadrati  
22-28 cm/  
Set 2 tortiere  
26-32 cm

€ **6,90** cad.



Allufion  
bis padelle lipari  
mis diam  
cm 24/28

€ **9,90**

Per friggitrici  
ad aria!



Accademia  
Mugnano  
Teglie piccole misure  
varie forme

€ **3,49**



Tazze caffè/tè/mug  
in vetro

A PARTIRE DA:  
€ **0,50**



Porta rifiuti a pedale  
con chiusura soft  
acciaio/nero 5 lt

€ **8,90**



Porta ombrelli  
metallo  
bianco/nero

€ **14,90**



Tognana  
Forno microonde  
20 lt con grill  
champagne

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **69,90**



Ariete  
Air fryer 11 lt  
2000W

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **69,90**



Ariete  
Air fryer dual  
+ grill 2400W 4,5+4,5 lt

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **79,90**



Tognana  
Forno elettrico  
ventilato 45 lt  
1700W

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **89,90**

# le IMPERDIBILI OCCASIONI del BAZAR



1200  
Giri

BLDC  
Inverter

Vapore



**Akai**

Lavatrice 8 kg 1200 giri  
classe energetica A-20%  
motore inverter a vapore

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **199,00**



**Philips Smart TV 32"**  
FHD frameless

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **149,00**



**Akai**

Asciugatrice a pompa di calore  
8 kg classe energetica E  
(nuova classe energetica)

**PREZZO FIDELITY**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI  
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **269,00**

**GRUPPO  
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E  
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**  
gruppoarena.it

